REPUBLIKA E SHQ][_PERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 142 Daté 04.11.2020

Pér miratimin e tavaneve pérgatitore té shpenzimeve té PBA 2021-2023 pér
Bashkiné Dibér

Mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®,
nenin 34 t€ ligjit nr.68/2017 “Pér financat e veteqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té&
ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™i
ndryshuar, udhézimi Plotésues i Ministrit t& Financave dhe Ekonomiség, nr.27 daté 10.07.2020,
“Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2021-2023” Késhilli Bashkisé, né
mbledhjen e tij, vendosi me daté 04.11.2020 me 17 vota pro 1 vota kundér 1 vota apstenim.

VENDOSI :

1. Miratimin e tavaneve pérgatitore t&€ shpenzimeve t& programit buxhetor afatmesém pér
vitet 2021 - 2023, t& Bashkisé se Diber, sipas tabelés (D1) tavanet e PBA 2021-2023,
pjesé pérbérese e Instrumentit t€ Planifikimit Financiar (FPT).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fugi pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut,
Dibér.
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, éinail:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




